

حسن یزدانی فینالیست شد

نماینده وزن ۷۴ کیلوگرم تیم‌ملی کشتی آزاد در بازی‌های المپیک ریو با پیروزی در دیدار نیمه‌نهایی فینالیست شد. حسن یزدانی پس از استراحت در دور اول در دور دوم در کمتر از ۲ دقیقه با نتیجه ۷ بر صفر کشتی‌گیری از هائیتی را شکست داد. وی در دور بعد نیز با نتیجه ۱۰ بر صفر سونو دمی‌رتاش از ترکیه را مغلوب کرد و راهی نیمه‌نهایی شد. یزدانی برای حضور در فینال با نتیجه ۱۰ بر صفر یوسریانف از قزاقستان را شکست داد و فینالیست شد.

رضازاده: هیأت ژوری حق بهداد را خورد

رضازاده درباره نتایج تیم‌ملی وزنه‌برداری ایران در رقابت‌های المپیک ریو گفت: «همه بچه‌ها زحمت کشیدند و توان خودشان را گذاشتند تا برای ایران افتخار آفرینی کنند، حالا در بین اعضای تیم‌ملی کیانوش و سهراب موفق شدند به مدال برسند ولی وزنه‌برداران دیگر ما هم خوب عمل کردند و باید از آنها هم تشکر و قدردانی کرد. نه تنها در وزنه‌برداری بلکه سایر ورزشکاران ما هم در رشته‌های مختلف زحمات خودشان را کشیدند و باید از همه آنها تشکر کرد.» دارنده مدال طلای المپیک‌های ۲۰۰۰ و ۲۰۰۴ درباره اتفاقاتی که برای بهداد سلیمی افتاد و هیأت ژوری مسابقات حرکت دوزب او را به اشتباه چراغ قرمز داد، افزود: «بهداد در حرکت یکضرب بسیار خوب عمل کرد و وزنه‌ها را براحتی بالای سر برد اما در حرکت دوزب مقداری آسیب‌دیدگی او را اذیت کرد و به همین دلیل نتوانست براحتی وزنه را بالای سر ببرد. اما کاملا مشخص بود حرکت سلیمی صحیح بود و هیأت ژوری حق او را خورد و مدال او را گرفت.»

حضور اولین آزادکار ایران در رده‌بندی

آزادکار وزن ۵۷ کیلوگرم کشورمان از صعود به دیدار نهایی بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو باز ماند. حسن رحیمی پس از یک دور استراحت و پیروزی مقابل نمایندگان ارمنستان و روسیه، در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف «ری هیگوچی» از ژاپن رفت و مقابل این آزادکار با نتیجه ۹ بر ۵ مغلوب شد. رحیمی با قبول اولین شکست خود در المپیک ۲۰۱۶ ریو به فینال وزن ۵۷ کیلوگرم رسید.

مهدی خدابخشی با پیروزی آغاز کرد

نماینده وزن ۸۰- کیلوگرم تیم‌ملی تکواندوی ایران در نخستین مبارزه خود مقابل میگوئل فریرا از هندوراس به برتری دست یافت. مهدی خدابخشی، نماینده کشورمان با رنکینگ یک المپیک و جایگاه اول در جدول قرعه، در گام نخست به مصاف «میگوئل فریرا» از هندوراس رفت و با نتیجه ۱۳ بر یک پیروز شد.

حد ورزش ایران ۴ مدال است!

در حالی که هنوز مسابقات ورزشکاران المپیک‌کی ما در جریان است، وزیر ورزش و جوانان در اظهارنظری عجیب در ارزیابی‌اش از عملکرد کاروان ورزش ایران در سی‌ویکمین دوره بازی‌های المپیک گفت: بنده قبلا هم اعلام کردم که میانگین کسب مدال ورزش ایران در المپیک ۴ مدال است و نباید انتظاری بیش از این داشت. ورزش ایران تاکنون در ۱۵ دوره المپیک شرکت کرده که ۶۰ مدال کسب کرده است. یعنی برای هر دوره ۴ مدال. المپیک لندن یک استثنا بود. بنده قبلا هم این موضوع را گفتم اما رسانه‌ها ایراد گرفتند. به گزارش مهر، محمود گودرزی که در تمرین تیم فوتبال استقلال حضور پیدا کرده بود، خاطرنشان کرد: البته امیدوارم این شرایط بهتر شود اما باید ببینیم که جایگاه ورزش ما در دنیا فعلا همین است. امیدواریم که در تکواندو و کشتی آزاد بتوانیم مدال‌های بیشتری کسب کنیم. وی با تاکید بر اینکه پیش‌بینی‌اش را براساس شرایط موجود ورزش ارائه کرده است، گفت: حضور ورزش ایران در المپیک نوسان زیادی داشته است. توقع هم نباید بالاتر از این باشد. حد ما در ورزش دنیا همین است و باید زحمت بیشتری بکشیم. مدیران ورزشی باید ببینند که براساس علوم جدید مدیریتی حرکت کنند. مربیان هم باید یاد بگیرند که از تجربیات دیگران استفاده کنند. نباید مربی تیم را فقط متعلق به خودش بداند و حصار دور خودش بکشد و اجازه ندهد بقیه ببینند. سخنان وزیر ورزش درباره حد انتظارات از کاروان ایران در المپیک انتقادات بسیاری را در جامعه ورزشی و رسانه‌های کشور برانگیخته است؛ منتقدان معتقدند این سخنان وزیر به دور از تدبیر بوده و پایین آوردن حد انتظارات از کاروان ورزش کشور می‌تواند به افت روحیه ورزشکاران و نزول نتایج نسبت به گذشته منجر شود.

کیمیا علیزاده ورزش بانوان ایران را صاحب نخستین مدال تاریخ المپیک کرد

شاهکار بانوی محجبه ایرانی



کار «کیمیا» همین است: تبدیل هر فلز به طلا هر چند او با همین مدال نقش کیمیاگری‌اش را ایفا و خیلی چیزها را به چیزهای دیگر تبدیل کرد. کیمیا «صرفا حضور»، را به «موفقیت»، «صفر» را به «یک»، «هرگز» را به «ممکن» و «حذف» را به «سکو» تبدیل کرد و چه کیمیایی با ارزش‌تر از این؟

■ دوست داشتیم با طلا تاریخ‌ساز می‌شدیم
نخستین بانوی مدال‌آور تاریخ ورزش ایران در المپیک گفت دوست داشت با کسب مدال طلا به این موفقیت دست پیدا می‌کرد. کیمیا علیزاده پس از کسب پیروزی برابر حریف سوئدی و رسیدن به مدال برنز مسابقات تکواندوی المپیک ریو اظهار داشت: آرزویم بود با مدال طلا نخستین مدال تاریخ ورزش بانوان در المپیک را به دست بیاورم اما نشد. وی ادامه داد:

شرمنده شدم، البته قبل از این آسیب‌دیدگی جدی داشتم. کادر پزشکی و استادم تلاش کردند به این مسابقات برسم و با وجود همه این تلاش‌ها به لطف خدا به مسابقات رسیدم و موفق به کسب مدال شدم. خدا را شاکرم که تاریخ‌ساز شدم و راهی باز شد برای دختران ایرانی تا شاهد مدال‌های بیشتر باشیم. این مدال‌آور ایران گفت: اگر در دیدار قبل رده‌بندی ضربه‌ای که به صورت رقیب اسپانیایی زدم را قبول کرده بودند و ۳ امتیاز به آن تعلق می‌گرفت، راهی فینال می‌شدم. بازم شرمنده فدراسیون، خانواده و استادم شدم.

■ پیام رئیس‌جمهور به کیمیا علیزاده
رئیس‌جمهوری در پیامی به کیمیا علیزاده به مناسبت کسب مدال برنز مسابقات تکواندو در المپیک ریو، نوشت: دخترم کیمیا، همه مردم بویژه بانوان ایران زمین را شاد کردی؛ شادی همیشگی را برایت آرزومندم.

این پیام در صفحه حسن روحانی در توئیتر منتشر شده است.



گاتر تا

یوهه من به اندازه طلای می‌ارزد



خود از این وقفه طولانی مدت در بازی‌های لیگ اعلام کرده است و در صورت نتیجه نگرفتن پرسپولیس بعد از تعطیلات، باید شاهد اعتراضات شدیدتر این مربی خوش‌فکر باشیم. اما حساسیت این وقفه در مسابقات لیگ زمانی بالاتر می‌رود که بدانیم در هفته ششم، داری سرخابی برگزار خواهد شد. بدون شک منصوریان اگر ۲۶ شهریور بتواند به عنوان پیروز میدان از آزادی بیرون بیاید، هواداران استقلال دوباره یک صدا از او حمایت خواهند کرد و ناکامی‌های این ۴ هفته کاملا به فراموشی سپرده می‌شود. باید ببینیم یک ماه تعطیلی لیگ موازنه و تعادل قدرت سرخابی‌ها که این روزها به نفع پرسپولیس است را به نفع استقلال برمی‌گرداند یا خیر. اگر چنین اتفاقی بیفتد یک لیگ به مراتب جذاب‌تر را در ادامه فصل شاهد خواهیم بود اما در صورتی که چنین اتفاقی نیفتد منصوریان یکی از پنهان‌های اصلی خود در هفته‌های اخیر را از دست خواهد داد و دیگر نمی‌تواند درباره نداشتن زمان کافی، گلایه کند؛ مساله‌ای که به هر چه ناآرام‌تر شدن اردوی آبی‌ها خواهد انجامید و سرنوشت منصوریان را هم با ابهام روبه‌رو می‌کند.



این اقدام طرفداران سلطنتک بازتاب گسترده‌ای در شبکه‌های اجتماعی اسکاتلند داشته است. تیم سلطنتک در نیمه نخست بازی با نتیجه ۳ بر صفر از تیم اسرائیلی پیش افتاد و در پایان ۹۰ دقیقه با نتیجه ۵ بر ۲ این تیم را مغلوب کرد. این اقدام طرفداران تیم سلطنتک ممکن است منجر به جریمه تیم محبوب‌شان از سوی فدراسیون فوتبال اروپا شود.

موندودپورتیوو

سیلسن در تیروس



سان

به خودتان افتخار کنید



چرا استقلالی‌ها از تعطیلی لیگ خوشحال شدند؟

فرصت طلایی برای منصوریان



مساله‌ای است که در شروع هفته پنجم مشخص خواهد شد اما مساله دیگر این است که این تعطیلات چه تاثیری بر تیم برانکو می‌گذارد. برانکو برخلاف منصوریان مدت زیادی است که هدایت پرسپولیس را در دست داشته بنابراین مشکل عدم هماهنگی در میان پرسپولیس‌ها محلی از اعراب

که عادت کرده عنوان اولین‌ها را همیشه یدک بکشد یک نخستین دیگر و مهم‌ترین آن را به قبلی‌ها اضافه کرد؛ نخستین مدال‌آور بانوی ایران در تاریخ المپیک و اولین ۱۸ ساله تاریخ ورزش ایران که صاحب مدال المپیک می‌شود اما اولی بسیار مهم‌تر از دومی است. کیمیا علیزاده به ادعای تمام اطرافیان از هم‌رزم و مربی و دوست گرفته تا قیابش تمام فاکتورهای لازم برای موفقیت را دارد؛ مهم‌ترین آن اراده است که در وقت سوز عالی کرد و با جبران امتیازات از دست داده در نهایت ۱۴ بر ۱۰ پیروز شده و به دیدار رده‌بندی راه پیدا کرد. علیزاده در نبرد برای کسب مدال برنز حریف سوئدی را از پیش رو برداشت و نخستین مدال بانوان ایرانی در المپیک را کسب کرد.

■ شاهکاری برای بانوان محجبه ایرانی
کیمیا ماده‌ای است که به هر چه بزنی طلا می‌شود، اگر دانشمندان و شیمی‌دانان پس از قرن‌ها تلاش به آن دست نیافتند ورزش امروز به کیمیایی دست یافته که به هر چیز دست می‌زند مدال می‌شود و چه کیمیایی بهتر از این؟! کیمیا علیزاده

کیوسک

اسکاتلندی‌ها در بازی با اسرائیل پرچم فلسطین را بالا بردند

محل برگزاری مسابقه بالا بردند. به نقل از سی‌ان‌ان، در بازی روز چهارشنبه دو تیم فوتبال اسکاتلندی و اسرائیلی در استادیوم «سلنتیک پارک» اسکاتلند که در چارچوب مرحله «پلی‌آف» شرکت در مسابقات جام قهرمانی اروپا (یوفا) برگزار می‌شد، صدها نفر از طرفداران تیم اسکاتلندی به نشانه همبستگی با مردم فلسطین پرچم فلسطین را به دست گرفتند.

کیوسک

کیوسک

به خودتان افتخار کنید



چرا استقلالی‌ها از تعطیلی لیگ خوشحال شدند؟

فرصت طلایی برای منصوریان



مساله‌ای است که در شروع هفته پنجم مشخص خواهد شد اما مساله دیگر این است که این تعطیلات چه تاثیری بر تیم برانکو می‌گذارد. برانکو برخلاف منصوریان مدت زیادی است که هدایت پرسپولیس را در دست داشته بنابراین مشکل عدم هماهنگی در میان پرسپولیس‌ها محلی از اعراب

حد مدیریت ورزش ایران همین است آقای گودرزی!



مصطفی معدنی‌ثانی: «حد ورزش ایران همین است». جمله ۵ کلمه‌ای وزیر ورزش و جوانان که یک دنیا حرف و تفسیر درون خود دارد. جمله‌ای که شاید اگر آقای گودرزی اندکی تامل کرده بود از جاری کردن آن بر زبان خودداری می‌کرد. کاروان ورزشی ایران در المپیک ریو روزهای خوبی را تجربه نمی‌کند. در واقع می‌توان گفت اگر ۲ مدال طلای وزنه‌برداری توسط کیانوش رستمی و سهراب مرادی به دست نمی‌آمد می‌شد از لفظ فاجعه نیز تا به این جای کار استفاده کرد. هر چند تکواندو و کشتی آزاد می‌توانند با درخشش در روزهای پایانی اوضاع را اندکی سامان ببخشند اما به هر حال عملکرد ضعیف دوومیدانی کاران، کشتی فرنگی و فرزانه عاشورزاده در تکواندو باعث شده تا انتقادهایی صورت بگیرد. انتقادهایی که پاسخش جمله اول این گزارش است که از دهان شخص اول ورزش کشور خارج شده است. برای ارزیابی درستی یا نادرستی گزاره‌ای که از سمت وزیر ورزش و جوانان خارج شده است نیازی به آمار و اطلاعات آنچنانی از آن مدل آمارهای طویل و درازی که کمیته بررسی‌های علل شکست پس از ناکامی‌ها ارائه می‌دهد، نداریم. جمله وزیر ورزش یک اشتباه محض است زیرا:

۱- اگر ببینیم حد نهایی ورزش ایران همین است، باید ببینیم که ورزش‌مان نیاز به مدیریت علمی ندارد، چرا که نتایج بهتر از ریو در لندن و در زمان مدیریت افراد غیرورزشی و غیرعلمی رقم خورده بود در نتیجه اصلا نیازی به حضور آقای گودرزی در کابینه دولت وجود نداشت!

۲- حد نهایی ورزش ایران این نیست چون اگر این بود الهه احمدی و نجمه خدمتی بدون فشنگ بد فیصل المپیک نمی‌رسیدند. مجتبی عابدینی بدون پیست استاندارد شمشیربازی چهارم المپیک نمی‌شد. نوشاد عالمیان ۴ سال پیش در المپیک به جمع ۱۶ نفر برتر نمی‌رسید. ۲ تکواندوکار ایران رنکینگ اول جهان و المپیک را در اختیار نداشتند.

۳- حد نهایی ورزش ایران زمانی به دست می‌آید که استعدادهای از دست رفته ورزش احیا شوند. نوشاد عالمیان زمانی رنکینگ یک رقمی جوانان جهان را داشت و حالا رتبه‌اش حدود ۱۰۰ است. محسن شادی قهرمان بازی‌های آسیایی می‌شود و در عین جوانی خداحافظی می‌کند. هیچ یک از دوومیدانی کاران به رکوردهای شخصی خود نزدیک نمی‌شوند. فرزانه عاشورزاده با یک دنیا استعداد و تکنیک چوب نبود یک روانشناس را می‌خورد و در مبارزه اول حذف می‌شود. با وجود این ظرفیت‌های ارزنده در ورزش چگونه به خود اجازه می‌دهید حد ورزش ایران را همان میانگین ۴ مدال المپیک‌های قبلی بدانید؟ اگر اجازه داریم فوتبال را هم جزو ورزش‌ها به شمار بیاوریم که احتمالا داریم، از آقای گودرزی سوال می‌کنیم که حد نهایی این ورزش کجاست؟ حد نهایی ورزشی که چندصد میلیارد تومان گردش سالانه دارد جزو دعوای تکراری و خسته‌کننده آبی و قرمز و لباس تیم ملی و... کجاست؟ حد نهایی همه دعوای بین وطنی‌ها و خارجی‌های فوتبال کجاست؟ کمی که فکر می‌کنیم می‌بینیم حق با آقای وزیر است. حد نهایی ورزش ایران همین است. حد ورزش ایران همین است تا زمانی که آریا نسیمی به جای

استخر استاندارد در استخر ۳۳ متری تمرین کند. تا زمانی که دوومیدانی کاران بدون مربی و امکانات تمرین کنند. تا زمانی که مجتبی عابدینی در پاسخ به گزاره‌های اعزامی به ریو درباره شغلش سرش را پایین بیندازد. تا زمانی که طهماسبی‌ها و شریعتی‌ها و آسمانی‌ها به دلیل فشار مالی با پرچم کشورهای دیگر مبارزه کنند. حد ورزش نهایی ایران تا زمانی که ۴ رشته مدال‌آور دوومیدانی، تیراندازی، شنا و ژیمناستیک روی هم فقط یک درسد گردش مالی در فوتبال بوجه بگیرند همین است! آقای گودرزی! با جمله شما چندان مخالف نیستیم اما کمی آن را اصلاح می‌کنیم. حد ورزش ایران این نیست بلکه حد آرسیدگی به! ورزش ایران همین است. حد آنخصیص درست بوجه در! ورزش ایران همین است. حد آشایسته‌سالاری در انتصاب مدیران! ورزش ایران همین است. حد امکانات! ورزش ایران همین است و در آخر باید گفت حد مدیران ورزش ایران همین است!